
2020年 8月 14日 

【お客様各位】 

株式会社京急百貨店 

 

 

京急百貨店における従業員の新型コロナウイルス感染のお知らせ 

 

  

 8月 14日(金)，京急百貨店勤務の従業員 1名が，新型コロナウイルスに感染している

ことが判明いたしました。 

 

１．感染者について 

店舗 京急百貨店 従業員区分 取引先従業員 

勤務場所 10階＝ABCクッキングスタジオ 

症状・経過 8月 11日 通常勤務(症状なし) 

8月 12日 通常勤務(症状なし) 

8月 13日 通常勤務(症状なし) 

8月 13日 夜 発熱 

8月 14日 医療機関受診・PCR検査実施 

新型コロナウイルス陽性判明 

  ※出勤時には検温を実施し，勤務の際はマスクを着用，適宜アルコール消毒 

等の感染予防策を行っておりました。管轄の保健所により，他の従業員 

およびご来店いただいたお客様はともに濃厚接触者にあたらないと判断を 

いただいております。 

 

２．当社の対応について 

8月 14日(金)感染判明後，当該区域を速やかに閉場し，閉店後に管轄の保健所の指

導に基づき，当該従業員の勤務場所および立入先等館内の消毒清掃を実施し，8 月

15日(土)から通常通り営業いたします。 

 

お客様ならびにお取引先様，近隣の皆様にはご心配をおかけいたしますが，今後も

関係機関と連携し，お客様と従業員の安全と健康を最優先に考え，新型コロナウイ

ルス感染拡大防止のため，感染症予防の取り組みを徹底してまいります。 

何卒ご理解を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 

【お問合せ】 

 株式会社京急百貨店 総務部総務担当 電話番号 045-848-1111（代表） 

 受付時間 午前 10時～午後 6時 


